nemur! eo quod feiicis memorie. pater nofter eisdem colletius fit. &

ibidem elegerit fepulturam ! fepedicie aque ufum Domino Burchardo

Abbati, & eidem Domini conceffimus! pro cenfu fuperius memorato!
ut ipfe defunftus eorum precibus adjutus. inter electos in fine cum uni-

cuique merces a Domino recompenfabirur! valeat numerari. hujus rei
teftes funt. frater A. Cellarius de Tennibach. Gotfridus Seba de Fri-

burg facerdos. Cunradus des Sneweli in Curia. Cunradus de Zerin-

gen in foro. Cunradus de Tufelingen fenior. Johannes & Heinricus
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fratres difti de Munzingen. HeYmannus Sneweli. Gotfridus de Slez-

ftatt. Cunradus de Tufelingen junior. Vlricus Rintkof. Hermannus

Wiffilberh. B. Wirfeh! Cives in Friburg. & quam plures alii! fide di-

gni. in hujus rei teftimonium & evidentiam pleniorem! Domino. Ab-

bati & Conventui de Tennibach prefentem paginam contulimus!

figiili noftri munimine roboratam. datuni, apud Friburg. anno Do¬
mini M. CC. LVIII. nonis Novembris.

cxxxv.
RICHARDI REGIS ROMANORUM DIPLOMA, DATUM

RUDOLFO MARCHIONI BADENSI.

ANNO MCCLVIIT.

Ex Cod. Urflif. Poßer.

Richardus Dei gratia Romanorum Rex femper Auguftus &c. Uni-verfis, quod nos ad preces & inftantiam Illuftris Viri Rudoifi

Marchionis de Baden, dilefti Principis & confanguinei noftri &c. Da->
tum Moguntiae Anno MCCLVlII. die XXIII. Augufti, Indi&ione I.

Regni noftri anno fecundo.
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C X X X VI.

UTERiE DONATIONIS BONORUM IN DURLACH

MONAJSTRRIO ALBAS DOMINORUM FACTiF.

ANNO MCCLIX.

Ex autographo tabularii Bcida - Durtacenfis.

In nomine Domini Jefu Chrifti Tenore prefentium liqueat vniuerfis,quod Ego Mehtildis relifta Erlewini libenarii de Pforzheim difta d®

domo lapidea ex initinctu diuino pie defiderans & feruenti ftudio carita-

tis affeAans diem meffionis extreme aliquantulis operibus mifericordie

preuenire, ac eternorum intuitu feminare in terris , quod reddente Do¬

mino cum multiplicato fruftu recolligere poffim in celis. Domino Jefii

Chrifto a Deo patre vniuerforum heredi conftituto fueque piiffime geni-

trici nec non Deo deuotis & eidem beate virgini famulantibus. Abbati

& fratribus in Alba Ciftercienfis ordinis profiteor me donafle donatione

inter viuos vniuerfa bona que habeo in Durlach videlicet Curiam cum.

domo & horreo extra muros ejusdem oppidifitam ad portam querefpicit

verfus Grecmgi» juxta Rubum qui dicitur Shelminbufch, quam bone

memorie diftus Erlewinus libenarius olim confors meus & ego de no-